
女子小学低学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 古川　修一 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 竹林　奈々子 標高差 150m

コースセッター 竹林　奈々子
前走者 - A - 竹林　奈々子
前走者 - B - 斎藤　充希

旗門数 25(25) スタート時間 10:00
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 3 平野　心遥 檜枝岐スポ少 54.80 0.00
2 2 鈴木　芽琉 熱塩加納スキースポ少 55.57 13.77
3 1 湯田　姫琉 だいくらＳＩＥＧＥＲ 57.81 53.83
4 4 岩橋　菜乃 猪苗代SC.Jｒ 59.67 87.09
5 5 齋藤　有希 team 小判鮫 1:09.06 255.01
6 6 馬場　結梨花 大熊町立熊町小学校 1:55.03 1077.11

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第7回　TUF杯
スキーGS大会
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



男子小学低学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 古川　修一 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 竹林　奈々子 標高差 150m

コースセッター 竹林　奈々子
前走者 - A - 竹林　奈々子
前走者 - B - 斎藤　充希

旗門数 25(25) スタート時間 10:00
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 8 藤森　仁慈 1:18.80 0.00
2 7 大沼　雄成 1:19.75 11.81

DID NOT START 1
9 高木　豪太

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2017-03-20 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 2190-6190 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第7回　TUF杯
スキーGS大会
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



女子小学生高学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 古川　修一 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 竹林　奈々子 標高差 150m

コースセッター 竹林　奈々子
前走者 - A - 竹林　奈々子
前走者 - B - 斎藤　充希

旗門数 25(25) スタート時間 10:00
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 12 071439 佐藤　らん 桧沢スポ少 52.67 84.48
2 10 071417 鈴木　夢彩 かもしかスキースポー 57.35 179.06
3 13 大沼　葵 1:11.65 468.07
4 11 藤森　ゆな 1:15.51 546.08

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2017-03-20 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 6190 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第7回　TUF杯
スキーGS大会
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



女子中学生

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 古川　修一 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 竹林　奈々子 標高差 150m

コースセッター 竹林　奈々子
前走者 - A - 竹林　奈々子
前走者 - B - 斎藤　充希

旗門数 25(25) スタート時間 10:00
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 14 071332 福地　芽生 フォーチュンスポーツ 48.49 0.00
2 15 071366 六角　百花 スクエアレーシング 51.52 61.24

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2017-03-20 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 6190 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第7回　TUF杯
スキーGS大会
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



女子一般

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 古川　修一 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 竹林　奈々子 標高差 150m

コースセッター 竹林　奈々子
前走者 - A - 竹林　奈々子
前走者 - B - 斎藤　充希

旗門数 25(25) スタート時間 10:00
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 17 齋藤　和子 53.06 92.36
2 18 鈴木　妥子　 54.27 116.82
3 22 田口　愛智奈 55.46 140.87
4 20 青山　由美子 56.37 159.26
5 19 樋口　睦美 会津OBクラブ 59.27 217.87
6 21 小野寺　麻衣 新日鐵住金ＳＣ 1:02.83 289.82
7 16 片山　尚子 1:04.97 333.07

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2017-03-20 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 6190 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第7回　TUF杯
スキーGS大会
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



女子SAFポイントの部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 古川　修一 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 竹林　奈々子 標高差 150m

コースセッター 竹林　奈々子
前走者 - A - 竹林　奈々子
前走者 - B - 斎藤　充希

旗門数 25(25) スタート時間 10:00
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 14 071332 福地　芽生 フォーチュンスポーツ 48.49 0.00
2 15 071366 六角　百花 スクエアレーシング 51.52 61.24
3 12 071439 佐藤　らん 桧沢スポ少 52.67 84.48
4 18 070726 鈴木　妥子　 54.27 116.82
5 10 071417 鈴木　夢彩 かもしかスキースポー 57.35 179.06

技術代表 渡邊　治

2017-03-20 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 6190 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第7回　TUF杯
スキーGS大会
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 14 071332 福地　芽生 フォーチュンスポーツ 105.90 105.90 0.00
2 15 071366 六角　百花 スクエアレーシング 172.79 172.79 61.24
3 12 071439 佐藤　らん 桧沢スポ少 211.63 200.00 84.48
4 17 齋藤　和子
5 18 071417 鈴木　妥子　
6 22 田口　愛智奈
7 20 青山　由美子
8 10 071417 鈴木　夢彩 かもしかスキースポー 438.46 200.00 179.06
9 19 樋口　睦美 会津OBクラブ

10 21 小野寺　麻衣 新日鐵住金ＳＣ 200.00 200.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 14 071332 福地　芽生 フォーチュンスポーツ 105.90
2 15 071366 六角　百花 スクエアレーシング 172.79
3 12 071439 佐藤　らん 桧沢スポ少 200.00
8 10 071417 鈴木　夢彩 かもしかスキースポー 200.00
5 18 071417 鈴木　妥子　 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 878.69

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 878.69
該当選手のレースポイント (C) 524.78

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 123.260

四捨五入 123.26
ペナルティ計算値 123.26

B級大会加算44％=<40 163.26
適用ペナルティ 163.26

技術代表 渡邊　治
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 大回転
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男子小学生高学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 古川　修一 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 竹林　奈々子 標高差 150m

コースセッター 竹林　奈々子
前走者 - A - 竹林　奈々子
前走者 - B - 斎藤　充希

旗門数 25(25) スタート時間 10:00
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 29 073516 阿久津　志童 桧沢スポ少 49.36 62.29
2 27 073530 鈴木　來 熱塩加納スキースポ少 50.34 82.99
3 24 073504 酒井　優臣 城西スキースポーツ少 51.44 106.21
4 23 073502 六角　匠 スクエアレーシング 51.65 110.65
5 28 澁谷　遥斗 54.64 173.79
6 26 綿引　一樹 常陸太田市立機初小学 58.18 248.54
7 25 073541 武田　大空 フォーチュンスポーツ 58.55 256.35

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2017-03-20 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 2190 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第7回　TUF杯
スキーGS大会
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



男子中学生

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 古川　修一 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 竹林　奈々子 標高差 150m

コースセッター 竹林　奈々子
前走者 - A - 竹林　奈々子
前走者 - B - 斎藤　充希

旗門数 25(25) スタート時間 10:00
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 31 073495 岩本　光平 かもしかスキースポー 48.16 36.95
2 32 田口　神宮羅 53.13 141.90
3 30 073450 鈴木　彪雅 かもしかスキースポー 1:01.05 309.14

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2017-03-20 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 2190 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第7回　TUF杯
スキーGS大会
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



男子C

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 古川　修一 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 竹林　奈々子 標高差 150m

コースセッター 竹林　奈々子
前走者 - A - 竹林　奈々子
前走者 - B - 斎藤　充希

旗門数 25(25) スタート時間 10:00
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 47 071099 樋口　亨 会津OBクラブ 46.83 8.87
2 44 小沼　年男 48.08 35.26
3 39 070498 吉内秀典 福島レーシングスキー 49.03 55.32
4 52 鈴木　拓也 白河レーシング 49.06 55.96
5 51 村田　淳 49.53 65.88
6 40 梅津　茂 福島レーシングスキー 49.62 67.78
7 34 072943 小山　和一 須賀川スキークラブ 49.67 68.84
8 50 070096 天野　康弘 会津OB 49.98 75.38
8 48 071214 阿部　正美 Ｔｅａｍ　ＴＲＣ 49.98 75.38

10 49 中野目　文雄 白河レーシング 51.30 103.26
11 45 鈴木　貢 51.60 109.59
12 43 070968 阿久津　忠男 田島スキークラブ 51.70 111.70
13 38 070502 鈴木　隆司 福島県マスターズスキ 52.99 138.94
14 54 菊地　正芳 53.13 141.90
15 53 五代儀　貴浩 53.80 156.05

2017-03-20 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 2190 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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 大回転
公式成績表



男子C

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 33 070504 柳沼　力夫 福島県マスターズスキ 59.39 274.09
17 36 井上　行雄 1:09.04 477.86

DID NOT START 5
35 072962 溝井　賢一郎 玉川スキークラブ
37 073130 佐久間　宗一 三島町スキークラブ
41 072812 星　義春 田島スキークラブ
42 秋山　泰行 新日鐵住金ＳＣ
55 平賀　重徳 福島駐屯地業務隊

DID NOT FINISH 1
46 星　俊彦

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2017-03-20 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 2190 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

スキーGS大会
福島県天栄村

第7回　TUF杯



男子B

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 古川　修一 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 竹林　奈々子 標高差 150m

コースセッター 竹林　奈々子
前走者 - A - 竹林　奈々子
前走者 - B - 斎藤　充希

旗門数 25(25) スタート時間 10:00
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 73 一戸　勇人 日立佐和山岳部 45.76
2 69 齋藤　修二 46.31
3 59 佐藤　和正 新日鐵住金ＳＣ 46.73 6.76
4 75 齋藤　聡 team 小判鮫 46.86 9.50
5 63 小川　靖史 47.07 13.94
6 68 和田　充正 47.25 17.74
7 65 渡辺　敏則 日立佐和山岳部 47.53 23.65
8 72 井田　幸栄 47.80 29.35
9 71 浦島　智晴 48.42 42.44

10 76 六角　茂樹 猪苗代Ｍｅｔ’ｓスポ 48.48 43.71
11 62 芝原　功弥 定通スキー部 48.95 53.63
12 77 関根　貴幸 日立佐和山岳部 49.39 62.93
13 67 角田　崇 49.51 65.46
14 58 島崎　義和 49.97 75.17
15 74 小笠原　基文 50.40 84.25

2017-03-20 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 2190 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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福島県天栄村

 大回転
公式成績表



男子B

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 61 片平　久美男 52.36 125.64
17 70 松尾　東彦 53.99 160.06
18 64 菊池　喜昭 日立佐和山岳部 54.03 160.90
19 56 石井　茂 日立佐和 57.22 228.27
20 60 藤嶋　一郎 福島駐屯地業務隊 1:03.99 371.22

DID NOT START 1
78 柳沼　亘 福島県マスターズスキ

DID NOT FINISH 1
66 横田　健

DISQUALIFIED 1
57 伊藤　栄一 日立佐和 GATE No. 5

技術代表 渡邊　治

2017-03-20 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 2190-6190 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

スキーGS大会
福島県天栄村

第7回　TUF杯



男子A

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 古川　修一 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 竹林　奈々子 標高差 150m

コースセッター 竹林　奈々子
前走者 - A - 竹林　奈々子
前走者 - B - 斎藤　充希

旗門数 25(25) スタート時間 10:00
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 79 073073 片平　健太 高湯スキークラブ 46.41 0.00
2 83 福地　健太 熱塩加納スキークラブ 47.30 18.79
3 82 白旗　一満 国際医療福祉大学山岳 1:02.63 342.50
4 81 高橋　遼真 国際医療福祉大学山岳 1:08.43 464.98
5 80 薄井　健人 国際医療福祉大学山岳 1:16.15 627.99

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治
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男子SAFポイントの部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 古川　修一 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 竹林　奈々子 標高差 150m

コースセッター 竹林　奈々子
前走者 - A - 竹林　奈々子
前走者 - B - 斎藤　充希

旗門数 25(25) スタート時間 10:00
天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 79 073073 片平　健太 高湯スキークラブ 46.41 0.00
2 47 071099 樋口　亨 会津OBクラブ 46.83 8.87
3 31 073495 岩本　光平 かもしかスキースポー 48.16 36.95
4 39 070498 吉内秀典 福島レーシングスキー 49.03 55.32
5 29 073516 阿久津　志童 桧沢スポ少 49.36 62.29
6 34 072943 小山　和一 須賀川スキークラブ 49.67 68.84
7 50 070096 天野　康弘 会津OB 49.98 75.38
8 48 071214 阿部　正美 Ｔｅａｍ　ＴＲＣ 49.98 75.38
9 27 073530 鈴木　來 熱塩加納スキースポ少 50.34 82.99

10 24 073504 酒井　優臣 城西スキースポーツ少 51.44 106.21
11 23 073502 六角　匠 スクエアレーシング 51.65 110.65
12 43 070968 阿久津　忠男 田島スキークラブ 51.70 111.70
13 38 070502 鈴木　隆司 福島県マスターズスキ 52.99 138.94
14 25 073541 武田　大空 フォーチュンスポーツ 58.55 256.35
15 30 073450 鈴木　彪雅 かもしかスキースポー 1:01.05 309.14

技術代表 渡邊　治
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男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 79 073073 片平　健太 高湯スキークラブ 196.07 196.07 0.00
2 47 071099 樋口　亨 会津OBクラブ 164.66 164.66 8.87
3 31 073495 岩本　光平 かもしかスキースポー 196.41 196.41 36.95
4 39 070498 吉内秀典 福島レーシングスキー 214.23
5 29 073516 阿久津　志童 桧沢スポ少 258.30
6 34 072943 小山　和一 須賀川スキークラブ 400.03
7 50 070096 天野　康弘 会津OB 321.20
7 48 071214 阿部　正美 Ｔｅａｍ　ＴＲＣ 280.34
9 27 073530 鈴木　來 熱塩加納スキースポ少 211.33 200.00 82.99

10 24 073504 酒井　優臣 城西スキースポーツ少 222.38 200.00 106.21

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

2 47 071099 樋口　亨 会津OBクラブ 164.66
22 30 073450 鈴木　彪雅 かもしかスキースポー 174.31
1 79 073073 片平　健太 高湯スキークラブ 196.07
3 31 073495 岩本　光平 かもしかスキースポー 196.41
9 27 073530 鈴木　來 熱塩加納スキースポ少 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 931.45

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 957.14
該当選手のレースポイント (C) 235.02

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 165.357

四捨五入 165.36
ペナルティ計算値 165.36

B級大会加算44％=<40 205.36
MAXペナルティ 200.00

適用ペナルティ 200.00

技術代表 渡邊　治
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